
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2020-158062-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la Facultad, referido al pedido de autorización para que,
en el marco del Proyecto Propiedad Colectiva, se entreguen las tablets a los alumnos beneficiarios de la Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que el Proyecto Propiedad Colectiva fue aprobado por RD 435/20 y el modelo de Comodato de entrega de tablets
fue aprobado por RD 443/20.

Que la conformación del listado de estudiantes a quienes se hará entrega de dispositivos tecnológicos ha sido
elaborada por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles en consulta con distintas áreas de la Facultad.

Que la Secretaría de Asuntos Estudiantiles ha identificado una población estudiantil específica a través de distintas
vías: 1) En las dos convocatorias a Becas de Emergencia de la Facultad. 2) En la inscripción al Régimen para
estudiantes que trabajan y/o tienen personas a cargo, que fue ampliado a estudiantes con dificultades de
conectividad. 3) En demandas particulares recibidas por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, Despacho de
Estudiantes, múltiples cátedras y el Centro de Estudiantes.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, para que en el marco del Proyecto Propiedad
Colectiva, entregue las tablets a los estudiantes beneficiarias, cuyo listado integra la presente como Anexo I.

ARTÍCULO 2°: Encomendar a las Secretarías de Asuntos Estudiantiles y de Administración, llevar adelante las
entregas de acuerdo a los protocolos sanitarios de la Facultad y previa firma del Contrato de Comodato.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 





 
 


Anexo I 


Proyecto Propiedad Colectiva 
Primer listado de beneficiarias/os de dispositivo tecnológico 


 
 


 


N° Nombre DNI Carrera 


1 Cruz Tomás 42979253 Sociología 


2 Campos Sosa, Florencia Rocío 41962950 Sociología 


3 Caudana, Sofía 43231016 Trabajo Social 


4 Clavero, Susana Patricia 20438894 Trabajo Social 


5 Fuentes, Karen Danae 39437403 Trabajo Social 


6 Gutiérrez , Yamila Micaela 44577875 Trabajo Social 


7 Herrera, Christian 34189253 Trabajo Social 


8 Lazarte, Carolina 37616755 Trabajo Social 


9 Hoffman, Navila 44166010 Ciencia Política 


10 Luna , María josé 43926182 Sociología y Ciencia Política 


11 Marin, Valentina 41017263 Trabajo Social 


12 Martinez, Maria de los Angeles 41087078 Trabajo Social 


13 Olmedo, Angélica Celia Milagros 18177324 Ciencia Política 


14 Rolotti, Luis Facundo 34990924 Trabajo Social 


15 Villalba, Andrés Ezequiel 34687061 Trabajo Social 


16 Zabala, Cristian Oscar 29255492 Trabajo Social 









	numero_documento: RD-2020-451-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 11 de Noviembre de 2020
		2020-11-11T13:47:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-11T19:46:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-11T19:46:53-0300
	GDE UNC




